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Europautstillingen i Herning
Som det ble sagt på slutten av forordet
her i blad nr 7, ville dette desember-nr
omhandle en god del fra det store arran-
gement i Danmark,Herning,Europaschau
med nesten 30.000 smådyr.

Noen opplevde dette selv med å ta turen
til messecenteret.Noen var innom en dag
og andre flere dager. - Men, det er andre
igjen som fortjener en stor honnør og det
var alle dem som meldte seg som med-
hjelpere. Som det vil fremgå i denne TK-
utgaven gjorde blant annet 4 Klepakere
en stor arbeidsinnsats – imponerende!
I tillegg når dem kom hjem, satt seg ned
ved skrivepulten og gikk i gang med å for-
telle om dagene i Herning. Karoline har
kommet med sine inntrykk til oss i dette
TK, mens pappa Gullik var ikke snauere

enn han sa et JA til dansk forbundsleder,
Torben Christensen, når Gullik ble fore-
spurt om å ta «leder’n» i dansk TfK.
Gullik trekker der fram mye positivt og
den store opplevelsen - og - som også har
sveiset oss mer sammen. Men, han setter
også fokus på noe som vi ikke bør aksep-
tere, og det er visse europeiske dommere
som skulle hatt et kurs i behandling av
dyr. – Og, vel stiller tyskerne mange dyr,
men ut av de 66 dommere, er det 43 tys-
ke, og da blir det en skjev dominans, ja,
nesten som det er en tysk utstilling.

Men, men, vi får la den ballen ligge og
konsentrere oss om det vi skal få til her
på bjerget. – Vi går mot en heftig januar
og så blir det LU/NM i Trondheim.
DU kommer vel - og stiller med dyr
– ha en fin vinter og et Godt Nytt År!

Tidsskrift for Kaninavl - 8-2018
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Med entusiasme og glede var det jeg satt
meg i bilen torsdag morgen for å ta ferga
fra Larvik til Hirtshals, for å bli med på
Europaschau. – Flere var der allerede . . .
Anne Mette, Geir og Gullik, var alle dratt
ned lørdag, og jobbet hver eneste dag.
På båten hadde jeg selvsagt bestilt buffet.
Kjøreturen etterpå varte knapt tre timer
(altså, en kortere reise enn det er til noen
utstillinger hjemme).
Jeg fikk heldigvis kartleser og fant frem til
det gedigne messecenter. Det som møtte
meg først var et kjempeområde av store
haller - og ikke så
enkelt å finne frem
uten du visste hvor
du skulle parkere.
Jeg fant fram til hall
B, en rund hall fylt
til randen med bur
og kaniner av små

raser. 8500 kaniner fordelt på to haller,
riktignok, av alle raser en kan tenke seg.
Jeg møtte flere kjente før jeg var kommet
inn. Svein Clausen traff jeg i døra, han var
ferdig å dømme 140 Hermeliner (over to
dager). Ivar Østli var ferdig med å bære og
tok en røykepause på utsiden. Begge var
fornøyde og blide. Det hadde gått bra så
langt. Geir og Gullik bar også kaniner og
i noe som bare kan sees på som et for-
rykende tempo: At 45 Engelsk Schecker
bedømmes på under 2 timer, sier mye, og
«litt» om hvor raskt det måtte bæres . . .

Karoline Klepaker: Europa-
utstillingen fra innsiden

Overdommer
Urban Hamann fra
Sveits, instruerer

FFoottoo:: RRaassmmuuss  BBjjeerrnneerr

OOppppsseetttt  aavv  bbuurr  hheellggeenn  fføørr
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Jeg tok turen inn i hallen, sa hei til flere
kjente, både svenske, danske og norske
som var der. Og det var mange av dem!
Etter å ha tatt en titt rundt i hallen, kjørte
vi til overnattingsstedet. Vi som hjalp til
fikk gratis overnatting og mat de dagene
vi jobbet. For de som har vært på Hove
Leirsted, kan overnatting sammenlignes
med køyene der. Ikke de mest komfor-
table, og helt ærlig, det gjorde ingenting.
Vi var 3 på et seks-køys-rom, så vi gjorde
det mest naturlige i verden, la doble ma-
drasser i køyene.
Så var det tid for jobbing. For det ble en
del arbeid.Til tider føltes det som vi ikke

gjorde annet. Men det føltes ikke som ar-
beid. Jeg stod i oppvaska første kvelden
(brakk meg et par ganger fordi jeg måtte
tømme sluket). Spylte vekk riskrem og
tyttebærsyltetøy. Men, når vi var ferdig på
kvelden, satt vi oss i fellesrommet med
bena høyt.Tok en øl og snakket med alle
de andre. Da begynte jeg å innse hvilket
flott samhold det var her. Etter endt dag,
satte alle seg ned og snakket sammen, tok
en øl. Lo sammen, var slitne sammen . . .
På utstillingen, fredag og lørdag, satt jeg
og Geir i salgskontoret (bildet under) og
fredagen var hektisk de første 4 timene.
Tyskerne, som hadde ansvaret, var noe
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Kveldsmat
«basecampen»
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arrogante i starten. Men, de løsnet opp,
flere pratet til og med engelsk, og var fak-
tisk til min overraskelse veldig hyggelige.
Min tysk-kunnskap fikk virkelig prøvd
seg, men det holdt akkurat. Jeg fikk solgt
kaniner. Mange av dem. Ja, flere hundre

Pause-rommet
på utstillingen
Foto: Rasmus Bjerner
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av dem. Gullik var vakt, og fulgte de som
hadde kjøpt kaniner ut i spesialbestilte
bokser.Alle gjorde vi en intensiv jobb!
Lørdag kveld var det Festaften.Tre retters
middag, underholdning, levende musikk
og dans. Det var 720 mennesker i salen
og alt gikk knirkefritt. En virkelig flott
opplevelse ble det. Så mange kjente fjes.
Så mange smil og så mye latter.
Søndag morgen var vi klar for å dra hjem
og det var godt. For meg var torsdag til
søndag helt perfekt.Deler av følget i fami-
lien Klepaker lengtet nok mer hjem enn
andre, men søndag kl 17 var vi tilbake.
Geir, Gullik og Anne Mette hadde vært i
Herning fra lørdagen før, og til søndagen,
uken etter; 8 dager. – For en stor innsats!
Danskene la merke
til det samme, fordi
de takket om og om
igjen for den store
hjelpen de hadde
fått. Det var lenge,
og slitsomt, men for
en opplevelse!
Vi kan ikke annet
enn å være misun-
nelig på danskene
som får til noe så

stort. For en innsats de har gjort. Jeg er
stolt av å ha vært med på innsiden av et
slik arrangement. Snakke med de som vir-
kelig står på, gjør en innsats for at andre
kan gå rundt å se på dyr . . .
– Oppleve dyr. – Kanskje kjøpe dyr.
Som sidenotis vil jeg legge til jeg er stolt
av måten vi håndterer dyr på i norden.
Vi bryr oss om dyra.Passer på de har vann
og høy. Bærer dem med verdighet, for,
er det noe som var mindre positivt med
min opplevelse her, var det måten flere
europeiske land håndterte sine dyr. Det
var ikke noe pent syn! Jeg er stolt over
at vi behandler våre dyr med respekt!

Karoline Klepaker
– forplejning og salgskontor

GGuulllliikk
««eerr  ppåå
ppoosstt»»

TToorrbbeenn
--  ssmmiilleennddee
--  ffoorrnnøøyydd
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OOrriiggiinnaall  rrööttlliicchheerr
BBuurrgguunnddeerr
((FFrraannsskk  BBoouurrggooggnnee))

For første gang har jeg vandret mellom
burrekker og opplevd 30.000 smådyr og
en mengde med stands og trivelige entu-
siaster av hobbydyr. En stor honnør for
gjennomføringen av et så gedigent arran-
gement – danskene har all grunn til å gå
med «hodet høyt hevet».
Så starter en å vandre . . . prøve å få se
på 8.500 kaniner «ikke så lett» – legger
meg inn bak tre tyskere som leter etter
hall for store raser – så står en der midt i
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og ser hallen har 4 inn- og utganger, her
må en orientere seg. Står ved en rekke
med røde kaniner, merkelig . . . ser på to
typer Bourgogne, en gulrød og en er rød:
Original rötlicher Burgunder.Vel, vel, mer
røde; 96 av NZRed, god farge, flere typer,
de fleste er kompakte, med kraftig hue
og ører. Vel, det er best å finne fram til
de første bur fra start: Riesen, kjemper,
hvor 432 er å se i 10 farger, med flest i
grå; 257. Widder, her forventet jeg mer
enn 243 i Fransk, som er å se i 17 farger,
hvor de madagaskar i kappetegning var
pene og meget bra. Stor Sølv 232 dyr og
Blå Wiener 248 og mange bra typer. Ser
en på poeng, kommer Svart Wiener best
ut: 388,5p (der er en i 98p) også i Stor
Chinchilla med 388,5p – kraftige typer.
Tegningsrasene er et blikkfang og mange
med perfekt tegning. Kjempeschecke av

topp typer 152 stk. Mecklenburger med
96 dyr, de i svart kappe best. Rhinsk: 54
dyr i pene farger og tegninger. Tsjekkisk
Schecke 99 stk med topp dyr i svart.
Engelsk Schecke 132 dyr og flere i pene
tegninger. Belgisk Hare 154 stk og inni-
mellom noen meget bra typer.Thyringer
68 dyr, Leif Opsund stilte. Alaska 81 stk
en i 97,5p, flere i 97 og mange i 96,5,
Gullik Klepaker og Affe Hedlund stilte.
L.Tysk Vedder 249 dyr i 16 varianter. Flest
og de beste er i viltgrå 78 stk. Og EM til
Sverige! Fernlund&Karlsson 385p kappe-
tegnede. Marburger 60 stk, Geir Klepaker
stilte, får 382,5p. Liten Sølv 272 dyr i 6
farger, Svein Clausen stilte blå, fikk 380p.
Hollender 159 stk, flest i japaner; 45 dyr.
Gullik Klepaker stilte og fikk 382, Pierre
Eriksson 384p. Tan; 171 stk (92 svarte)
men når en ser de 31 blå, falt de i best

Kortene er kommet opp.Tan-entusiastene Torben Christensen og Bjørn Petter
Åsheim studerer poeng: Torben fikk 384 og Bjørn Petter 383. -  I Tan svart fikk
3 dyr 97p. –  EM: Franz Ebner med 385,5p (hans Tan var til salgs for 75 euro)

FFoottoo:: BBjjøørrnn  EE..
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I Japaner, 24 dyr, EC: Eric Benz 96,5p

smak. Dvergvedder med 870 stk, hvor de
100 viltgrå var topp typer og ble bedømt
høyt; en i 98p og flere i 97,5 og 97. Her
stilte Terje Engh og fikk 385,5p som må
betegnes som bra i dette store selskapet.
Hermelin hvit, rød+blåøyd 93 dyr, en hvit
r.ø. får 98p. Farbenzwerge med 733 dyr i
46 farger var det litt av et skue! En viltgrå
i 98p og flere i 97,5p og 97p. I tillegg
var alle dvergene å se i en mengde farger
innen flere pelsstrukturvarianter.
Angora, kun 45 dyr i 6 farger, i norske
øyne «null kvalitet» - men! her finner vi 
den høyeste sum; 389 til Thomas Mezö.
Rex 582 stk i 17 varianter og her har vi
med: Kristoffer Frøyland 384p og Kari
Jørgenrud 381,5p.
Hvit Land hadde sin premiere, med kun
16 dyr, og 4 av dem var fra Leif Opsund

som fikk en i 97p. Svend Møller ble EM
og kom bra ut med 386,5p.
På forhånd ble det annonsert et arrange-
ment som skulle være «potte tett». Ingen
dyr skulle komme seg ut uten å bli kon-
trollert og ikke noe forbytting. Med så
mange dyr og et mylder av folk, må det
være umulig (ble vel det også her).
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kkuulleerruunnddtt  hhooddee»»
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Marsvin har visst behov for mye mat?

I den store hallen for høns, var det mye
fint å se, men et yrende høylytt liv og
umulig å føre en normal samtale.
Marsvin og tropefugler kunne en også få
med seg (da i et roligere miljø) og det var
mye artig å se der - mange fine farger.

Som nevnt, var det to haller med kaniner.
Dvergrasene ble utstilt i alt en kan tenke
seg av farger, tegninger og pelsstrukturer.
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Dvergschecke: 84 stk i 4 varianter.
EC til Louise Møller 97p

White: 48 stk i svart og 28 i blå.
EM Jens-Uwe Prost: 97,5 - 2x96,5 - 96p

Sanna Snaula Storm og Martin Härle
sa dette var en stor kjempeopplevelse

Elina var med å hjalp til med vanning
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SSttaanndd  hhvvoorr  eenn  kkuunnnnee
tteessttee  eett  aavvllsspprrooggrraamm

Alle land hadde stands
og her var salgsstands
med trivelige, smilende
og åpne folk over alt.
Om en ikke kunne ru-
mensk eller tsjekkisk
gjorde ikke noe som
helst, det var bare å
peke på et plakatbilde,
så var «praten» i gang.
Bildet over er Litauens
stand som var dekorert
med tegninger av duer,
kaniner og høns fra en
konkurranse for barn

Litauen

FFoottoo:: BBjjøørrnn  EE..
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På bildet over:
Dvergvedder angora

Engelsk Schecke i to-
farget tegning gul/svart
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––  bbaarree  kkuunn
eenn  lliitteenn  ddeell  aavv
ffrraakktteekkaasssseennee  ..  ..  ..

FF
oo

ttoo
::

SS
aann

nn
aa  

SS
..SS

..

Tidsskrift for Kaninavl - 8-2018

Alle de
maje-

stetiske
Belgisk
Kjempe

er et flott
skue
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Vi i Sarpsborg Kaf brukte i høst et med-
lemsmøte på en tur til Strømstad for å
besøke Pernille Silfverberg, som driver
firmaet AngoraGarnet hjemme på gården
Rörmyr, like sør for Strømstad. Her har
familien Utgaard Silfverberg bodd siden
2000 og da startet også det hele med en
Angora-kanin. I 2003 åpnet Pernille gårds-
butikk med et lite utvalg av ull og pro-
dukter. I januar 2006 fikk Pernille jobb
som havnesjef i Tanum. Men etter 10 år
sa hun opp og bestemte seg for å satse
på Angorakaninene og AngoraGarnet på
heltid. Pernille jobber nå som designer,
lager nye strikkeoppskrifter og tar opp
gamle som har gått i glemmeboka fra Bo-
hus Stickning, samtidig som hun drifter
gårdsbutikken med stor utvalg av garn og
produkter, alt fra egne kaniner.

Vi var 14 stk som kjørte i minibuss denne
kvelden, for å se å lære «litt» om Angora.

Vi ble møtt av Pernilles mann Gunnar
som fortalte litt om stedet de bodde på
og hvordan han hadde bygd opp stallen
fra bunn av og utvidet etter hvert som
fortaget ble større.

Gunnar fortalte om det daglige livet på
gården, fra morgenstell til kveldsstell. De

AAnnggoorraa--
bbeessøøkk

hhooss
PPeerrnniillllee

www.angoragarnet.com
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var opptatt av at det ikke var kaninene
som skulle styre hele hverdagen, da de er
en stor familie med 5 barn i alderen 6 til
17 år som også krever sitt. Det ble fort
lange dager for å få kabalen til å gå opp.
Når vi var på omvisning, var det vel 250
Angora. Hoveddelen var hvite, men også
en del farga, fordelt på svart, blå og gul.
Stallen var delt opp i 3 deler med 1 del
som var hovedbygget hvor de fleste av
kaninene var.Pernille fortalte og viste oss
om hvordan det vanlige stell foregikk og
demonstrerte klipp av angora. Hun var
veldig opptatt av og en ikke skal klippe
av all ullen på hele kaninen på en gang,
fordi hun mente de da ble utsatt for et
sjokk. Først klippet hun rygg til litt ned
på sidene, for så å vente 2 - 3 uker med
å ta resten.

Etter klippedemonstrasjonen tok de oss
med inn i stallen og vi fikk se et flott og

Pernille hadde sin egen mening
om klipping av Angora 
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stort anlegg som de hadde planlagt godt
med tanke på en god og enkelst mulig
drift. Her var det store og luftige burrom
med sittehylle i alle bur.
Når vi hadde sett på stallen og diskutert
og lyttet på hvordan de driftet gården og
AngoraGarnet, ble det en tur i Pernilles
butikk. Her var det et stort utvalg og mye
fint som ble vist frem. Denne delen falt
best inn hos damene, da undertegnede
syns prisene var litt vel stive, men det
kommer nok mest pga uvitenhet av hvor
mye jobb dette håndverket tar (kortet
mitt måtte jeg uansett låne bort til kona
slik at hun fikk handlet).
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Så var det å sette nesa hjemover i halv ni-
tiden.Vi var alle enige om dette var en fin
kveld med mye nyttig lærdom og hygge-
lig med nye bekjentskaper. BPÅsheim

Bilde under er fra vårt julemøte i desember hvor
det også i år var retter av kanin på menyen
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www.djohansenhusdyrutstyr.no
Urban Farming Kaniner (Tine Kortenbach, dansk) kr 360,00
Jeg elsker min kanin (Tine Kortenbach, dansk)    kr 300,00
Kaninhopping (2. utgave, svensk) . . . . . . . .  . . . . kr 100,00
REX-kaniner  (dansk)  . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . kr 193,00
Kaninplakater  1 og 2 . . . . . . . . . . . . . pris pr stk: kr 152,00
Stjerneskålen, 1 liter  (flere farger)  . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stjerneskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . . kr   45,00
Jokerskålen, 1/2 liter (flere farger) . . . . . . . . . . .  . . kr   45,00
Nem-skålen, 1 liter (flere farger)  . . . . . . . . . . . . . kr   55,00
Stål kopp med skrue 13 cm . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkenippel med T-kryss . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   30,00
Drikkeflaske gul med nippel 1 liter . . . . . . . . . . . kr   65,00
Drikkeflaske, 1/2  liter . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . kr   55,00
Flaskeholder . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr   35,00
Høyhekk . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . kr   50,00
Sytang for ringer . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . kr 243,00
Ringer til sytang 1 kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 150,00
Avbitertang til netting, meget god . . . . . . . . . . . . kr 265,00
Reisekasse, liten 4 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 800,00
Reisekasse, stor 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . . . kr 900,00
Reisekasse i metall 3 roms  . . . . . . . . . . . . . . . . kr 400,00
Reisekasse i metall 4 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 500,00
Reisekasse i metall 5 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 600,00
Reisekasse i metall 6 roms   . . . . . . . . . . . . . . . . kr 700,00
Reisekasse i metall dobbel 8 roms  . . . . . . . . . . kr 1000,00
Reisekasse i metall dobbel 12 roms  . . . . . . . . kr 1250,00

Netting til kaniner, duer og høns
Se også vår hjemmeside:

www.djohansenhusdyrutstyr.no
Bestilling: D. Johansen Husdyrutstyr,Tinghaugv. 100, 3175 Ramnes

Tlf. Dagfinn: 90 19 19 11. Ingrid: 905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no
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UTSTILLER POENG-liste:
Mange poeng er utdelt den siste tiden, og
endel endringer er det på lista. Ingen ser ut
til å ta igjen Johan da han fortsetter å plukke
poeng jevnt. NB: Siste utstilling en kan få

med seg poeng, blir LU-2019. Artig å se det
er så mange forskjellige raser som plukker
poeng, og som holder et høyt, høyt nivå!

Mvh Kristin Berg for Sportsutvalget

1 Johan Viker 249
2 Johnny Lyshaug 148
3 Jarluf Lomeland 109
4 Bjarne Øygard 109
5 Jonny Kirkebirkeland  95
6 Hilde Krogedal 86
7 Kari Jørgenrud 77
8 Roger Nesvik&Heidi Jebsen  77
9 Bjørn Egeland 77

10 Jan Erik Baller 75
11 Geir Vidar Asgrimplass  72
12 Snorre Jacobsen 59
13 Anne Lise&Kåre Tvedt  56
14 Arild Netland 54
15 Roger Skjølås 51
16 Monica Moen Kvendset  48
17 Bente Skjævestad Torland 47
18 Magnor Ølberg 46
19 Terje Engh 45
20 Ingrid Harmens 45
21 Bjørn Petter Åsheim  32
22 Erik Birger Nilsen 30
23 Knut Are Sundgot 30
24 Ola Uvaas 27
25 Roy Thorstensen 25
26 Arild Gundersen 18
27 Kristin Berg 14
28 Otto Torland 14
29 Magne Steinarsrud 14
30 Mathias Gaaserud 12
31 Tor Gillerholtmoen 12
32 Hanne Kristin Foss 12
33 Dag Håvard Larsen12
34 John Reidar Breivik12
35 Svein Clausen 12
36 Karl Meihack 11
37 Anja Hebnes 11
38 Anne Karin Hustad 9
39 Stensland&Ødegaard  9
40 Stall Oppetveiten 8

41 Alf Gunnes 7
42 Per Egil Hagen 6
43 Katrin Skodjevåg Sundgot  5
44 Naomi Thorstensen 5
45 Marie&Erik Stensland 5
46 Cathrine Jacobsen 4
47 Eirik Solås 3
48 Knut Harald Trinterud 3
49 Marita Tørset 3
50 Randi Uvaas 3
51 Rolf Nilsen 3
52 Jan Magne Lien 3
53 Rolf Ludvigsen 3
54 Ola Kvaal 3
55 Per Kløvstad 3
56 Bernard Uvaas 3
57 Anette Floen 2
58 Kristoffer Frøyland 2
59 Nicolay Mæland Larsen 2
60 Emilie Camilla Eckbo 2
61 Jo K.&Svein Erik Tønnesen 2
62 Stian Moldskred 2
63 Leif Opsund 1
64 Torgeir Vestenfor 1
65 Robert Gabrielsen 1

23
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Fra fosterhjem til sølv i Bocuse d’Or
var tittelen på intervjuet med DN når Christopher Davidsen

i september 2017 utga sin kokebok «Mat hjemmefra».

Under avsnittet, MATMINNER, har vi sakset disse linjer:

KANINLÅR:
Christopher Davidsen og søsteren
flyttet til et fosterhjem på landet
utenfor Stavanger.
Fosterforeldrene hadde to barn
fra før. Og hester, høner, hunder
og katter.
– Det var sånn som alle barn
drømmer om, sier han.
De dårlige matminnene ble byttet
ut med gode. Stundene rundt
kjøkkenbordet om morgenen,
mens de spiste frokost og smurte

sin egen mat- pakke, som skulle pakkes inn i ordentlig matpakkepapir.
Lørdagsgodt foran tv-en. Søndagsmiddag med kokt laks.
Farfar i familien var fisker og kom hjem med torsk, makrell og krabbe.
Fosterfaren drev kaninslakteri og solgte kaninkjøtt. Det var kanin på
middagsbordet to–tre ganger
i uken.

– Andre husker kanskje ra-
barbra med sukker fra barn-
dommen. Jeg har fantastiske
minner av at vi griller kanin-
lår ute i hagen, og jeg sitter
på plenen og knasker på
dem, sier han.

– Vi spiste veldig variert. Fra
pannekaker og kjøttpudding
til kokt laks. Men det aller
beste var far sine kjøttkaker,
med tyttebær i deigen. B
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Forbundstinget 2019
avholdes fredag 15. februar, klokken 20
Sted: Clarion, Brattørkaia 1,Trondheim 

Valg: Forslag på kandidater til styreverv, sendes til valgkomitéen:
Svein Clausen, Kjell Helge Jåtun, Roger Skjølås

Tingdokumentet, med NKFs årsmelding og regnskap, rapporter og annet,
samt innkomne saker, utsendes pr post til alle lag/foreninger,

denne gang blir det på slutten av januar den foreligger i postkassen,
men dokumentet vil være tilgjengelig elektronisk ca 22. januar 2019.
Påmelding og innsendelse av foreningens årsmelding for 2018,

regnskap for 2018 og arbeidsplan for 2019,
sender dere elektronisk innen 10. februar til: sekreter@kanin-nkf.net

Stange: 175 kaniner på Jønsberg vid. skole
Lørdag 15. desember avholdt Indre Øst-
land KAL utstilling på Jønsberg (tidl. land-
bruksskole) i Stange og det var påmeldt
175 kaniner. Mange forskjellige raser var
å se, men  utrolig nok ikke en eneste Her-
melin. Flest var det i Perle Ekorn med 25.
Dommere var Johnny Lyshaug og Bjørn
Petter Åsheim. Det var ett dyr som ble til-
delt 96p og dermed BiS: Wiener viltgrå
hu til Roger Skjølås.Totalt var det 11 som
fikk 95,5p. Best i motsatt ble Fransk
Vedder til Geir Vidar Asgrimsplass.
– Stor takk til alle som hjalp til!

BIR: Belgisk Kjempe: Ivar Østli 95. Fransk
Vedder: Geir Vidar Asgrimplass 95,5. Stor Sølv:
Hans Petter Wold 95. Blå Wiener: Roger Skjølås
95. Wiener: Roger Skjølås 96. Hvit Land: Johan
Viker 95,5. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5.
Rhinsk Schecke: Emilie Eckbo 94. Thyringer: Leif
Opsund 95. Perle Ekorn: Erik Birger Nilsen 95,5.
Engelsk Schecke: Kristian Øvergård 94.
Hollender: Jorunn Egner 95. Liten Sølv: Thore
Nilsen 95. Liten Wiener: Dag Håvard Larsen 95.
Liten Rex: Silje Tellefsen 94,5. Dvergvedder:
Jorunn Egner 94,5.
Resultater klasse L:
1 Roger Skjølås, Ind.Østland, Wiener viltgrå 287
2 Johan Viker,   Sarp., Belgisk Hare viltrød  381,5
3 Geir Vidar Asgrimplass,  Fransk Vedder   381,5
4 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg, Perle Ekorn 381
5 Johan Ludvik Viker,   Sarp., Hvit Land  285,5
6 Roger Skjølås, Indre Østland,  Blå Wiener  380
7 Dag Håvard Larsen,   Liten Wiener blå   380
8 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land  379,5
9  Jorunn Egner, OsloogAker. Perle Ekorn 378,5
10 Ivar Østli, I.Øst. Belgisk Kjempe viltgrå 378,5
11 Thore Lystad Nilsen, I.Østl. Liten Sølv sv 284
12 Leif Opsund,  Indre Østl.,   Thyringer   284
13 Hans Petter Wold, Oslo, Stor Sølv svart 377,5
14 Silje Cathrine Tellefsen, Liten Rex svart  377
15 Torgeir Vestenfor, Ind.Østland, Hvit Land  283
16 Jorunn Egner,  Oslo,   Hollender brun  282,5
17 Emilie Camilla Eckbo,  Rhinsk Schecke  376
18 Jorunn Egner,  OsloAk.,   Hollender viltgrå 95
19 Kristian KildeØvergård, Engelsk Schecke 280
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Norges Kaninavlsforbund tilbyr:
Nordisk Kaninstandard, 350 sider kr   375,00
Samleperm i plast for Tidsskriftet kr   125,00
Merketang Hauptner med 2 tallsett kr 1700,00
Hauptner ekstra bokstav-sett kr 1400,00
Hauptner ekstra tallsett kr   500,00
Merketusj, 50 g kr     80,00
Skjemaer: Stambokblad blokk á 50 ark kr     50,00
Burkort for avlshunn, 20 stk kr     15,00
Burkort á 20 stk (1,0 og 0,1) kr     15,00
NKFs kulepenn Crown Juwel pen, god! kr     30,00
Kanin-klistermerke, pr brett med 6 stk kr     30,00
Henv.: Ingrid/Dagfinn Johansen, tlf. 90 19 19 11 e-mail: ingrjoh2@online.no

Priser
er inkl.
mva.

Frakt
kom-
mer i
tillegg

Sogn og Fjordane: 213 dyr på utstilling i Førde
Helga 23.-25. november var det mange
som la turen til Førde. Med 213 kaniner
ble dette tidenes største utstilling for
Sogn og Fjordane. I år ble lokale på Ange-
dalen Skule benyttet. En del publikum
kom på besøk og som fikk se kaniner i
15 raser. Flest i Hermelin med 59 og i
Liten Sølv var det 47 dyr. Dommere var
Sturle Skeidsvoll, Snorre Jacobsen og Tor
Gillerholtmoen. To dyr oppnådde 96p:
Liten Sølv hu og Hermelin otter hann.
BIS gikk til Bjarne Øygard og BIM til Ola
Kvaal. Her var mange topp-dyr og 17 fikk
95,5p - hvorav 3 Bourgogne og 6 Liten
Sølv. Stor takk til dere som bidro med
hjelp! - velkommen igjen alle til neste år

Resultater klasse L:
1 Bjarne Øygard, Møre,  Liten Sølv svart  382,5
2 Knut Are Sundgot, Møre,  Liten Sølv sv 381,5
3 John Reidar Breivik, Møre,  Bourgogne 286,5
4 Snorre Jacobsen, Nord-Trønd, Tan svart 286
5 Stian Andre Moldskred, N.Zealand Red  286
6 Ola Kvaal, Sogn,  Hermelin white svart 285,5
7 John Reidar Breivik,  Møre,  Hvit Land  285,5
8 Bjarne Øygard,   Hermelin zobel blå     285,5
9 Iren Storli,  Nord-Trønd.,  Stor Sølv svart  380

10 Heidi Jebsen&R.Nesvik, Liten Sølv svart  380
11 Geir Vie,  Sogn og Fj.,  Beveren blå   380
12 Oddmund Veka,  Sogn,  Liten Sølv svart  380
13 Jonathan Torheim,  Hermelin viltgrå  379,5
14 HeidiJebsen&R.Nesvik,  Hermelin hvit r.ø 285
15 Ola Kvaal, SognogFj. Hermelin otter svart 96
16 Tobias Torheim,   Hermelin chinchilla   379
17 Geir Vie,   SognogFj.,   Hermelin hvit b.ø. 379
18 Steinar Helge Aase,   Stor Sølv svart   378,5
19 Bjarne Øygard, Møre,  Liten Chinchilla  378,5
20 Kristin H. Berg,  Trønd.,   Hermelin brun  284
21 Kristin H. Berg,  Trønd.,   Hermelin grå   377,5
22 Per Kløvstad,  Nord-Trønd.,  Alaska   283,5
23 BerntOve Opheim, N-Trønd. Rex castor  283
24 Katrin Skodjevåg Sundgot,  Hermelin grå  283
25 Jonette Myrbostad, Nord-Tr. Rex castor 95,5
26 Steinar Helge Aase, Sogn, Russer brun 375,5
27 HeidiJebsen&R.Nesvik,   Hermelin otter  282

BIR: Fransk Vedder: Tobias Torheim 93,5. Stor
Sølv: Steinar Helge Aase 95. Beveren: Geir Vie
95. NewZeal.Red: Stian André Moldskred 95,5.
Rex: Jonette Myrbostad 95,5. Bourgogne: John
Reidar Breivik 95,5. Hvit Land: John Reidar
Breivik 95,5. Alaska: Per Kløvstad 95. Liten
Chinchilla: Bjarne Øygard 95. Liten Sølv: Bjarne
Øygard 96. Tan: Snorre Jacobsen 95,5. Zobel:
Steinar Helge Aase 93,5. Russer: Steinar Helge
Aase 94,5. Dvergvedder: Elias Jacobsen 94,5.
Hermelin: Ola Kvaal 96.
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Hovedutstilling Trøndelagen med 250 kaniner
Andre adventshelg ble Hovedutstilling for
Trøndelag arrangert, i år i Rennebu. Med
fler dyr og raser enn i fjor, tas det som
meget positivt. Gode poeng ble det også
mange av, hvor Alaska til Johnny Lyshaug
skiller seg ut; stiller 6 dyr og får en i 95p,
3 i 95,5p og 2 i 96p. Men BiS går til Iren
Storli med Stor Sølv hu i 96p og BiM til
Johnny Lyshaug. 18 dyr ble tildelt 95,5p.
Dommere var: Snorre Jacobsen, Johnny
Lyshaug, Tor Gillerholtmoen og Per Egil
Hagen. – Stor takk til alle som hjalp til! 
BIR: Belgisk Kjempe: Adam Krzebietke 95. Stor
Chinchilla: Ingjerd Lien 94,5. Stor Sølv: Iren
Storli 96. Californian: Adam Krzebietke 91,5.
N.Zeal. Red: Adam Krzebietke 94. Trønder:
Skjetlein 94. Rex: Nathalie Alfsen 95. Hvit Land:
Jan M. Lien 95. Belgisk Hare: Sigrid Satchwill 95.
Sallander: Anne Lise/Kåre Tvedt 95. Thyringer:
Ola Uvaas 95,5. Alaska: Johnny Lyshaug 96.
Liten Chinchilla: Tor Gillerholtmoen 95. Liten
Havana: JanM.Lien 95. Lux: AnneLise/KåreTvedt
94,5. Sachsengold: Per Kløvstad 95. Liten Sølv:
Bjarne Øygard 95,5. Tan: Per Egil Hagen 95,5.
Liten Wiener: Tor Gillerholtmoen 95. Dvergved-
der: Ingrid Harmens 95. Hermelin: Bjarne Øy-
gard 95,5. Dverghare:AnneLise/Kåre Tvedt 94,5.

Resultater klasse A:
1 Johnny Lyshaug,  Askim, Alaska 287,5
2 Iren Storli, Nord-Trønd.,  Stor Sølv svart  286,5
3 Bjarne Øygard, Møre,   Liten Sølv svart  286,5
4 Per Kløvstad,  Nord-Trønd.,  Alaska   285,5
5 Robert Gabrielsen, Trøndelag. Alaska   285
6 Bjarne Øygard, Møre,  Hermelin zobel blå  285

7 Anne Lise og Kåre Tvedt,  Hermelin hvit   285
8 Jan Magne Lien, Møre og R. Tan svart    285
9 Jan Magne Lien, Møre og R. Hvit Land  284,5
10 Tor Gillerholtmoen,    Liten Chinchilla    284,5
11 Anne Lise og Kåre Tvedt,   Sallander   284
12 Jan Magne Lien,   Møre,  Liten Havana  284
13 Ingrid Harmens,   Trøndelag,   Alaska   284
14 Hanne Kristin Foss,  Dvergvedder viltgrå  284
15 MonicaMoenKvendset, Hermelin viltgrå 283,5
16 Bernhard Uvaas,   Trøndelag,  Thyringer   283
17 Kristin Berg,  Trøndelag,  Hermelin brun   283
18 Hanne Kristin Foss,   Dvergvedder blå   95
19 Tor Gillerholtmoen,   Liten Wiener blå  95
20 Per Kløvstad,  Nord-Trønd,  Sachsengold  95
21 Anne Lise og Kåre Tvedt, Hermelin viltgrå 95
22 Sigrid Satchwill, Trønd. Belgisk Hare viltrød 95
23 Kristin Berg,   Trønd.,  Hermelin viltgrå  95
Resultater klasse B:
1 Bjarne Øygard, Møre,   Liten Sølv svart  286
2 Ola Uvaas,  Trøndelag,  Thyringer 285,5
3 Per Egil Hagen,  Indre Østl. Tan svart    285,5
4 Bernhard Uvaas,  Trøndelag,  Thyringer  285
5 Ingrid Harmens,   Trøndelag,   Alaska    285
6 Adam Krzebietke,  Belgisk Kjempe viltgrå  285
7 Tor Gillerholtmoen,   Liten Wiener blå      284,5
8 Ingjerd Lien,    Møre og R,   Hvit Land     284
9 Randi Uvaas,    Trøndelag,    Thyringer    284
10 Kristin Berg,   Trøndelag,   Hermelin brun 284
11 Nathalie Alfsen, Nord-Trønd., Rex castor   283
12 Ingjerd Lien, MøreogR. Stor Chinchilla    283
13 Kristin Berg,   Trøndelag,  Hermelin grå    283
14 Ingrid Harmens, Tr.,  Dvergvedder viltgrå  282
15 Anne LiseogKåre Tvedt,  Hermelin jerngrå 95 
16 Tor Jacob Lien,   Møre og R.,  Tan svart   95
Klasse E:
1. Per Kløvstad Alaska 473
2. Ingrid Harmens Alaska 472,5
Resultatliste Klasse G:
1 Bjarne Øygard Møre og Roms. 381
2 Iren Storli Nord-Trøndelag 380
3 Anne Lise/Kåre Tvedt, Møre og Rom. 379,5
4 Kristin Berg Trøndelagen 379
5 Adam Krzebietke Nord-Trøndelag 378
6 Robert Gabrielsen Trøndelagen 377,5
7 Ingrid Harmens Trøndelagen 376
Beste juniorer: Ola Uvaas Thyringer 95,5.
Tor Jacob Lien Tan 95. Randi Uvaas Thyringer 95
Vandrepokaler: Kjemper/Store: Iren Storli.
Mellom: Johnny Lyshaug. Små: Bjarne Øygard.
Dverg: Bjarne Øygard. Trønder: Skjetlein.
Junior: Bernhard Uvaas

Iren Storli og
Johnny Lyshaug
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Utstilling første adventshelg er tradisjon
for Askim i spillehallen på Momarken, og
som i fjor, sammen med Østfold Rasefjær-
feforening. 309 kaniner og 150 fjærfe var
påmeldt, som et stort antall besøkende
fikk se - å høre. Med kafeteria som midt-
punkt, er dette en fin plass for utstilling.
Dommerteamet; Kjell Carnbrand, Peter
Landberg,Thormod Saue og Svein Claus-
en (overdommer), fant tre 96-poengere;
to Alaska og en Dvergvedder. Med to i
96p og en i 95,5p til Johnny Lyshaugs
Alaska, tok han storeslem som vinner av
kl A og G, samt både Best in Show og best
i motsatt! Svein Clausen hadde en pen
rekke Liten Sølv i blå og vinner av kl B.
Askim prøvde ny variant for klubbmester-
skap; å melde inn et dyr i hver rase ved
innsetting. På den måten at de med færre
dyr konkurrerte på linje med de som har
flere. 11 var med, hvilket er flere enn på
lenge, og fint med de nye utstillerne som
ble med;Tom Erik Nordli, Fransk Vedder
jerngrå 93,5p, og Casper/Teo Lien, Hvit
Land 94,5 p. Flott! – Vi takker alle som
hjalp til – det er til stor hjelp! To timer
etter premieutdeling var hallen tom.
Alt i alt - takk for en fin helg! Gratulerer
alle sammen med fine resultater – og så
over til resultatlistene . . .
Hilsen fra Askim og Omegn Kaninavlsforening

BIR: Belgisk Kjempe: Kjell Frøyland 95. Tysk
Kjempeschecke: Sigbjørn Johannessen 93.
Fransk Vedder: Torgeir Vestenfor 95. Blå Wiener:
Johnny Lyshaug 94. Stor Sølv: Ludvig Gulliksen
94,5. N.Zeal.Red: Svein Kamfjord 94,5. Wiener:
Roger Skjølås 95,5. Rex: Kari Jørgenrud 95,5.
Bourgogne: Torgeir Vestenfor 95. Hvit Land:
Johan Viker  95,5. Thyringer: Magne Steinarsrud
95. Alaska: Johnny Lyshaug 96. Belgisk Hare:
Johan Viker  95. Marburger Ekorn: Geir Klepaker
95. Perle Ekorn: Erik Birger Nilsen 95. Sachsen-
gold: Kim Henriksen 94,5. Tan: Bjørn Petter Ås-
heim 95. Liten Sølv: Svein Clausen 95,5. Liten

Wiener: Dag Håvard Larsen 95. Dvergvedder:
Terje Engh 96. Hermelin: Roy Thorstensen 95,5.

Resultater Klasse A Voksne dyr:
1 Johnny Lyshaug,   Askim Alaska 287,5
2 Kari Jørgenrud-Dahl, Askim,  Rex castor 286,5
3 Johan Ludvik Viker, Sarpsborg, Hvit Land  286
4 Roger Skjølås, Ind.Østl.,   Wiener viltgrå  285,5
5 Roy Thorstensen, Larv., Hermelin viltgrå 285,5
6 Svein Clausen,  Grenl.,   Liten Sølv blå    285,5
7 Erik Birger Nilsen,  Sarpsb.,  Perle Ekorn   285

Adventsutstilling på Momarken: 309 kaniner

BiS

Premieutdeling: De 3 beste i klasse A



8 Terje Engh,  Grenl.,   Dvergvedder viltgrå   285
9 Magne Steinarsrud, Grenland,  Thyringer  285
10 Jan Erik Baller, Sarp.,  Hermelin jerngrå  285
11 Bjørn Petter Åsheim,  Sarpsb.,  Tan sv  284,5
12 Kristoffer Frøyland, Sarpsb., Rex castor 284,5 
13 DagHåvard Larsen, Oslo, LitWiener blå 284,5
14 Johan Ludvik Viker,  Belgisk Hare viltrød 284
15 Anne Mette og Gullik Klepaker,  Alaska  284
16 Svein Kamfjord,   Askim,   Thyringer    284
17 Arild Henriksen,   Belgisk Hare viltrød  284
18 Geir Klepaker,    Marburger Ekorn   283,5
19 Kim R. Grøtli Henriksen,  Sachsengold  283,5
20 Kaare Midtun,  Dvergvedder viltgrå   283,5
21 Harry W. Nielsen,  Askim,  Perle Ekorn  283
22 Thore Lystad Nilsen,  Liten Sølv svart   283
23 Ludvig Gulliksen, Tønsb. Stor Sølv svart  283
24 Karoline/UlrikKlepaker, Dvergvedder gr 282,5
25 Kjell Birg.Frøyland, Belgisk Kjempe viltgrå 95
26 Frank Solhaug, Askim, Hermelin white sv  95
27 Erik Ruud Midtun,  Dvergvedder kappeteg  95
28 Torgeir Vestenfor, Ind.Østland, Bourgogne  95

Resultater Klasse B Ungdyr:
1 Svein Clausen, Grenl., Liten Sølv blå 285,5
2 Johan Ludvik Viker,  Belgisk Hare viltrød 285
3 Magne Steinarsrud,  Grenl.,   Thyringer  284,5
4 Terje Engh, Grenl.,  Dvergvedder viltgrå  284,5
5 Roger Skjølås,  Ind.Østl.,   Wiener hvit   284,5
6 Jan Erik Baller,   Sarp.,   Hermelin grå   284
7 Kaare Midtun, Dram.,  Dvergvedder viltgrå  284
8 Erik Birger Nilsen,  Sarpsb.,  Perle Ekorn  284
9 Torgeir Vestenfor, I.Ø. Fransk Vedder grå  284
10 Terje Engh,  Grenl.,  Hermelin hvit r.ø. 283,5
11 Geir Hovde, Oslo&Aker.,  Tan svart   283,5
12 Reidar Eikeland,  Larvik og S.,  Alaska  283
13 Svein Kamfjord,  Askim,  Thyringer   283
Resultater Klasse G:
1 Johnny Lyshaug, Askim 380,5
2 Kari Jørgenrud-Dahl, Askim 380
3 Svein Clausen, Grenland 379,5
4 Roy Thorstensen, Larvik og Sandefj. 379
5 Johan Ludvik Viker, Sarpsborg  379
6 Erik Birger Nilsen,   Sarpsborg  378,5
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Hermelin jerngrå hann
30 mnd.  95p (38 - 9 - 9)
til Jan Erik Baller
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Haugaland:Trivelig og pen utstilling i Sveio
Første adventshelg slo Haugaland til med
utstilling og hopping på Lid Grendahus,
Sveio.Lokalet er trivelig og intimt,og bur-
rekkene var pent pyntet og klar for å ta
imot 172 kaniner. Dommere var: Sturle
Skeidsvoll og Bjørn Egeland. Statistikken
viser 54 dyr i 95p, 15 i 95,5p og et i 96p.
Takk til Venche og Hilde - og gutta - for
topp servering og flott premiebord!
BIR: Fransk Vedder: Jarle Nesse 95. Blå
Wiener: Arvid Langelandsvik 95. N.Zealand Red:
Anne Gabrielsen 93,5. Wiener: Arvid Lange-
landsvik 95. Rex: Helene L. Bårdsen 92. Belgisk
Hare: Stensland&Ødegård 95,5. L.Tysk Vedder:
Oddvar Stangeland 95,5. Perle Ekorn: Bjørn
Egeland 96. Liten Havana: Nina Fagerland 95.
Hollender: Jebsen&Nesvik 95. LitenSølv: Jebsen
&Nesvik 95,5. Tan: Magnor Ølberg 95,5. Zobel:
Cathrine Jacobsen 95,5. Dvergvedder: Jonny
Kirkebirkeland 95,5. Hermelin: Jebsen&Nesvik
95. Dverghare: Sina Ødegård 95.

Resultater klasse L:
1 Bjørn Egeland, Rogal.,  Perle Ekorn   382.5
2 Jonny Kirkebirkeland,  Dvergvedder viltgrå 382
3 Heidi Jebsen&Rog.Nesvik,  Liten Sølv blå  286
4 Heidi Jebsen&R.Nesvik, Liten Sølv svart 380.5 
5 Stall Oppetveiten,  Bergen,  Tan svart  380.5
6 Stensland&Ødegård,  Jær. Belgisk Hare 380.5
7 Cathrine Jacobsen, Jæren,  Zobel brun  380.5
8 Magnor Ølberg, Rogaland,   Tan svart   285.5
9 Heidi Jebsen&R.Nesvik,  Hermelin chin  380
10 HeidiJebsen&R.Nesvik, Hermelin hvit r.ø. 380
11 Heidi Jebsen&R.Nesvik, Hermelin viltgr 379.5
12 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder viltgrå 285
13 Oddvar Stangeland, L.TyskVedder kapp  379
14 Jarle Nesse, Haug., Fransk Vedder viltgr 379
15 Sina Ødegård, Jæren,  Dverghare viltgrå 379
16 Arvid Langelandsvik, Hau. Blå Wiener 377.5
17 Heidi Jebsen&Rog.Nesvik,  Hollender sv 283
18 Jarl Undahl,   Haugaland,  Perle Ekorn   95.5
19 Heidi Jebsen&R.Nesvik, Hermelin otter 376.5 
20 Arvid Langelandsvik,  Hau. Wiener sv   282.5
21 Nina Fagerland,  Haug.,  Liten Havana  282.5
22 Jarl Undahl, Haug., L.Tysk Vedder viltgr 280.5

JJoonnnnyy  KKiirrkkeebbiirrkkeellaanndd  ssttiillttee
mmeedd  ppeennee  DDvveerrggvveeddddeerr  oogg
ffiikkkk  55  ii  9955pp  oogg  44  ii  9955,,55pp..
HHeerr  eeii  hhuu
ppåå  55mmnndd
9955,,55pp
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Hei alle foreninger: Har dere behov for NKFs info-brosjyre og
TK til å legge ut på utstillinger, stands og annet, så gi beskjed

DDeett  bbllee  eenn  ssoomm  ffiikkkk
9966pp::  PPeerrllee  EEkkoorrnn..
««KKaammppeenn»»  oomm  BBiiMM
bbllee  ddaa  mmeerr  ssppeenn--
nneennddee  oogg  ggiikkkk  ttiill
ZZoobbeell--hhuu  bbrruunn  ttiill
CCaatthhrriinnee  JJaaccoobbsseenn

Champion på din kanin: Er du eier av en kanin som har
oppnådd minimum 3 X 95 poeng, så kan du søke om Championat.
Kaninen må være bedømt av 2 forskjellige dommere (reg.bedømmelse
teller også). Kopi av 3 aktuelle bedømmelsekort sendes helst pr e-post,
som f.eks. en PDF-fil: annebjng@online.no
Priser: Flg. kan velges: Diplom + sløyfe kr 85. Kun diplom kr 50.
Beløpet settes inn på NKFs konto: 5104 05 16763
(husk å oppgi hva betalingen gjelder, ta ev. kontakt med Ivar Østli).
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Under LU-helga for rasehøns på Forus
Travbane 23.-25. november, la vi også inn
kaninutstilling. Med over 400 høns og
162 kaniner passet det fint inn i hallen.
Bra besøk hvor publikum også fikk se
kaninhopping. Dommere var Johnny Lys-
haug og Odd Einar Lundervold.
16 dyr fikk tildelt 95,5p og en 96p, som
var Hermelin-hann til Jarluf Lomeland.
BiM ble Perle Ekorn til Bjørn Egeland.
BIR: Rex: William, Mathias, Kaia Lundervold 95.
Hvit Land: Karl Meihack 95,5. Belgisk Hare:
Stensland&Ødegård 95,5. White: Leiv-Petter
Torsen  95. Liten Tysk Vedder: Oddvar Stange-
land 95,5. Perle Ekorn: Bjørn Egeland 95,5. Tan:
Magnor Ølberg 95,5. Zobel: Cathrine Jacobsen
95. Dvergvedder: Helene Løining Bårdsen 88,5.
Hermelin: Jarluf Lomeland 96. Dverghare: Sina
Ødegård 95.

Resultater klasse L:
1 Jarluf Lomeland, Jær.,  Hermelin viltgrå 382,5
2 Arild Netland, Rogal.,   Hermelin chin. 381,5
3 Arild Netland,  Rogal., Hermelin grå 381
4 Stensland&Ødegård, Belgisk Hare v.rød 380,5
5 Bjørn Egeland, Rogal.,  Perle Ekorn 380,5
6 Jarluf Lomeland, Jæren, Tan svart 285,5
7 Magnor Ølberg,  Rogal.,  Tan svart 285,5
8 Sina Ødegård, Jæren, Dverghare viltgrå  380
9 Cathrine Jacobsen, Jæren, Zobel brun  379,5

10 Arild Gundersen, Jæren, Belgisk Hare   379,5
11 Leiv-Petter Torsen, Rogal.,  White svart  379
12 Karl Meihack, Rogaland,  Hvit Land 379
13 Leiv-Petter Torsen, Rogal.,  Hvit Land   284,5
14 Oddvar Stangeland, LTysk Vedder viltgr 284,5
15 Arild Netland, Rogal.,  Hermelin svart   377,5
16 William, Mathias, Kaia Lundervold,  Rex  283
17 Arild Netland, Rogal.,  Hermelin otter sv 95,5
18 William,Mathias, Kaia Lundervold,  Rex 282,5
19 Anja Hebnes, Rogaland, Hermelin viltgrå  95
20 Oddvar Stangeland, L.Tysk Vedder kapp. 281

Rogaland: Kaniner og rasehøns på Forus
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66  mmnndd.. 9966pp  ((3388--99--99,,55))
ttiill  JJaarrlluuff  LLoommeellaanndd
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Rettelse:
I forrige TK,
altså blad 7,
på side 14,
var det bilde
av Hermelin
hu viltgrå
som på LUU
fikk 95,5p.
Ikke min den,
sier Jarluf. Så
da er eieren
Jonathan
Torheim



G.V. Asgrimplass suveren med Fransk Vedder 
Oslo og Akershus KAF avholdt lørdag 24.
november utstilling med 163 påmeldte
dyr. Geir Vidar Asgrimplass tok turen fra
Ål til Haga i Auli med et pent knippe
Fransk Vedder og det viste seg han hadde
de klart beste dyr, med en flott hanne i
96p og 3 dyr i 95,5p - og da ble det som
en ser her også både BiS og BiM. Dom-
mere:Thormod Saue og Svein Lundgren.

BIR: Fransk Vedder: Geir Vidar Asgrimplass 96.
Stor Sølv: Hans Petter Wold 95. Hvit Land: Johan
Viker 95. Belgisk Hare: Johan Viker 95,5.
Thyringer: Magne Steinarsrud 95,5. Perle Ekorn:
Erik Birger Nilsen 95. Hollender: Jorunn Egner
95,5. Sachsengold: Pål-Eirik Iversen 95. Liten
Sølv: Pål-Eirik Iversen 95. Liten Wiener: Dag
Håvard Larsen 95,5. Dvergvedder: Elina Jokinen
95. Hermelin: Jan Erik Baller 95,5. Dverghare:
Elina Jokinen 95.
Resultater klasse L:
1 Geir Vidar Asgrimplass, Fransk Vedder   382,5
2 Johan Viker,   Sarp., Belgisk Hare viltrød  381
3 Dag Håvard Larsen,   Liten Wiener blå   380,5
4 Magne Steinarsrud, Grenl.,   Thyringer   380,5
5 Jan Erik Baller, Sarp.,  Hermelin jerngrå 285,5
6 Leif Opsund,  Indre Østl.,   Thyringer   379,5
7 Johan Ludvik Viker,   Sarp., Hvit Land 379
8 Hans Petter Wold,  Oslo,  Stor Sølv svart  379
9 Erik Birger Nilsen, Sarpsborg, Perle Ekorn 379 
10 Pål-Eirik Iversen,   Oslo,  Sachsengold    377
11 Thore Lystad Nilsen, I.Østl. Liten Sølv sv 283
12 Elina Jokinen, I.Østl. Dverghare  hvit r.ø. 283
13 Elina Jokinen,    Dvergvedder hvit r.ø. 282,5
14 Jorunn Egner,  Oslo,   Hollender brun  282,5
15 Leif Opsund,  Indre Østland,  Hvit Land 282
16 Pål-Eirik Iversen,  Oslo,  Liten Sølv viltgrå  95
17 Elina Jokinen,   Dverghare zobel brun   95

Oslo og Akershus Kaninavlsforening hadde 5.desember sitt årlige julemøte på Huseby
gård, Skedsmokorset. 15 personer møtte opp. Som vanlig var god julemat på menyen.
Takk for et fint år, vi gleder oss til det neste! God jul og godt nytt år. Mvh. Jorunn Egner



35Tidsskrift for Kaninavl - 8-2018

Minneord om
Erik Rasmussen
Lørdag 20. oktober mottok vi beskjed om
at Erik Rasmussen hadde sovnet inn.

Enhver seriøs utstiller og rasekaninavler
har ikke kunnet unngå å treffe på Eriks
navn. Gjennom mange år har han satt sitt
preg på forskjellige områder innenfor vår
hobby og det blir umulig å overvurdere
hans innsats.
Hos oss har de fleste stiftet bekjentskap
med Erik først og fremst som dommer,en
gjerning han har utført over hele norden
siden 1984. Utallige ganger har Erik vært
på plass som dommer på våre landsutstil-
linger. Men, ikke bare på utstillinger, de
nordiske dommergrupper har benyttet
seg av Eriks erfaring og viten innen for-
skjellige raser, hvor han har bidratt med
faglige foredrag på dommerkonferanser.
Siden tidlig ungdom var kanin-interessen
stor. Første rase var Tysk Kjempeschecke
og mange skulle det bli . . . Zobel brun,
Tan,Thyringer, Sachsengold, Hollender . . .
for så også starte med dvergkaniner, og i
stallen kom Dvergvedder, Dverghare og
Hermelin i mange farger og varianter.
Hva var da mer naturlig enn at Erik i 1975
tok initiativ til å starte Hermelinklubben
(senere omdøpt til Dværgkaninklubben)
og må betegnes som Eriks fortjeneste å
bli til største spesialklubb og dansk stolt-
het. Erik var klubbens første formann og
var på den post i 12 år.
Erik har også i to perioder vært i dansk
hovedbestyrelse, vært formann i lokalfor-
eninger, leder av dyrskuer. I tillegg hadde
han et stort hjerte for standardarbeidet
og var med sin faglige kompetanse dansk
representant i nordisk komité. Ofte var
Erik mannen som turde gå nye veier med
kaninsporten, men alltid skjedde tingene

ut fra ønske om seriøst og konstruktivt å
bevege innspillene i en retning som etter
Eriks mening tjente kaninsaken best.
For sitt engasjement ble Erik i 2015 tildelt
DKs høyeste utmerkelse: Guldnålen.
Gjennom sin store kanin-interesse tilknyt-
tet Erik seg mange nordiske venner, ikke
bare innen komitéer, utvalg og dommer-
arbeid, men også på det personlige plan,
og så sent som i sommer var Erik gjest i
forbindelse med Gulliks 60 års dag.
DKs leder, Torben Christensen, snakket
med Erik en uke før hans bortgang og
selvsagt var det Europautstillingen . . .
Erik hadde fokus på «de løse ender der
måtte være» – alle gledet seg jo til dette
store arrangement – men dessverre gikk
det slik at Erik ikke fikk oppleve denne
flotte og smukke utstilling i hans ånd.

Ære være Eriks minne
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Anna Magda Handeland
Sandeidvegen 499, 5585 Sandeid

Tlf. 52 76 14 48  -  mobil 958 46 529
e-post: inhandel@online.no

ANGORA farga

Ingrid og Dagfinn Johansen
Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes
Mobil 90 19 19 11 og  905 90 341

Godt utvalg i flere typer fuglearter
og rasefjærfe

Anne Mette og Gullik Klepaker
Syrrist, 3280 Tjodalyng. Tlf. 480 55 761 

e-post: amklepaker@hotmail.com
BELGISK HARE - HOLLENDER

ALASKA - DVERGVEDDER

Ingvar Holmen
4380 Hauge i Dalane

Tlf. 51 47 97 67 -  mob. 950 24 128
STOR SØLV

svart og viltgrå

Bjørn Egeland
Hanafjedle Kaniner

Tlf. mobil 970 66 450
e-post: bjorn.egeland@lyse.net

PERLE EKORN

STALL ØYGARDEN, Sandnes
Oddvar Stangeland

e-post: jennista@online.no
LITEN TYSK VEDDER kappetegnet

og ensfarget i viltgrå og jerngrå

Snorre Jacobsen og Jonette Myrbostad
Bringebærveien 10, 7606 Levanger

mobil 906 43 876 / 403 89 423
TRØNDER - DVERGVEDDER viltgrå + kapp

TAN svart  -  ANGORA - REX

Kallehagen kaninoppdrett
Odd Einar Svendsen, 5560 Nedstrand

Tlf. 52 77 84 56. Mobil 918 89 585
e-post: oe-sven@online.no    www.kallehagen.no
L.TYSK VEDDER - HOLLENDER - PERLE EKORN

Knut Are Sundgot
6065 Ulsteinvik
Tlf. 917 72 340

e-post: knut.are.sundgot@tussa.com
LITEN SØLV - HERMELIN i flere varianter

Lars Ivar Haugo
3579 Torpo

Telefon 456 05 159
e-post: la-haugo@hotmail.com

STOR SØLV svart  -  RUSSER

Per Kløvstad
Gamle Kongevei 26 B, 7604 Levanger

Tlf. 412 35 553
e-post: kloevst@online.no

ALASKA - SACHSENGOLD

Økdalens Kaninoppdrett www.okdalen.com
v/ Kristin Berg og Ingrid Harmens

tlf.48114973 / 90567484 rbkfrode_fan@yahoo.no
FRANSK VEDDER  -  ALASKA  -  DVERG-
VEDDER - HERMELIN  - HOPPEKANINER

Øystein Osland 6976 Sande 
Tlf. 416 86 449

e-post: oysteinosland@hotmail.no
LITEN SØLV svart

HERMELIN viltgrå og chinchilla

HerrLie Hermelin Kaninoppdrett
5517 Haugesund. Mob. 466 90 020

e-post: rogerlie@live.no
www.hermelinkanin.com

HERMELIN i flere farger - normal og rexpels

Silkebækken Angora
Linnerudsvegen 88, 2410 Hernes

Tlf. 906 67 358 / 407 21 113
e-post: silkebae@online.no
ANGORA hvit r.ø. og farget

Bjørn Petter Åsheim
Vollheim, 1730 Ise

Tlf. 916 27 825
e-post: bjoaash2@online.no

TAN

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :



Veiledende priser for kaniner av ren rase:
Raseinndeling: 2-3 mnd 4 mnd 5 mnd 6 mnd 7 mnd 8 mnd

KJEMPERASER: kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700

ANGORA: kr 500 kr 550 kr 600 kr 650 kr 700 kr 750

ALLE ANDRE RASER: kr 400 kr 450 kr 500 kr 550 kr 600 kr 650
Raseinndeling: Se Nordisk Kaninstandard. Paringsavgift: kr 200
Poengtillegg: 95p = kr 200  /  95,5p = kr 250  /  96p = kr 300  /  96,5p = kr 350
Denne anbefalte prislisten gir medlemmene av Norges Kaninavlsforbund rett til salg
etter disse veiledende prisene. Ved utstillinger med provisjonssalg belastes dette selger.

O P P D R E T T E R A N N O N S E R :

Lisbodal Angora - Hilde Krogedal
ANGORA hvit rødøyet

salg av dyr - samt produkter og garn
4353 Klepp st. -  Tlf. 950 50 254

e-post: hilde@kleppnett.no

Svein Kamfjord
Grønlundv. 12, 1400 Ski. Tlf. 930 30 423

e-post: kamfjord1@gmail.com
www.kamfjordskaninbod.com

NEW ZEALAND RED - THYRINGER

Nesvik og Jebsen Kaninoppdrett
5570 Aksdal. tlf. 971 94 048 / 918 57 973
LITEN SØLV svart og blå - HOLLENDER
svart og svart/gul japaner - HERMELIN
chinchilla, viltgrå, svart, otter og white

Johan Viker, Gresvik
Tlf. 952 77 525

TRØNDER  -  HVIT LAND
BELGISK HARE i viltrød og tan

HERMELIN i viltgrå, otter og lutino

4.-6. januar: Jæren, Varhaughallen
Annonse i TK nr 6

11.-13. januar: Bergen
Annonse i TK nr 7, side 31

12. januar: Oslo&Akershus
Annonse i TK nr 7, side 32

18.-20. jan.: Nord-Trøndelag, Kvam
Annonse i TK nr 7, side 34

18.-20. jan.: Larvik&Sandefj./Grenl.
Annonse i TK nr 7, side 34

25.-27. januar: Rogaland, Fylkesut.
Annonse i TK nr 7, side 33

25.-27. januar: Sarpsborg, Østfoldm
Annonse i TK nr 7, side 33

2.-3. febr.: Ramler-Bundes, Halle

7.-10. februar: Dansk LU, Vildbjerg

14.-17. februar: LU/NM Trondheim
Annonse i TK nr 7, side 29

22.-24. februar: Svensk LU, UpplVäsby
Sverige feirer 100 års jubileum

16. mars: Askim eliteutst.,Trøgstad
Annonse kommer neste TK

12.-14. april: Sørlandets,Tromøy
Annonse kommer neste TK

11. mai: Rogaland, på Randaberg

Utstillinger - 2019:
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Forenings-adresser:
Medlemstallene er pr 17.12. 2018
Totalt: 513  (S: 340 - J: 47 - F: 126)

Askim og omegn Kaninavlsforening   27
Leder: Johnny Lyshaug, Elvestadv. 964, 1827 Hobøl,
tlf. mobil 482 99 553, e-post: jlyshaug@online.no
N.leder: Harry W. Nielsen, 1860 Trøgstad, mobil 908 74 911
Sekretær: Svein Kamfjord,
tlf. 930 30 423, e-post: kamfjord1@gmail.com
Kass.: Kjell Jørgenrud, Kirkev. 5, 1820 Spydeberg, tlf. 911 41 100
e-post: kjjoerg@online.no
Møte 1. mandag i måneden (ikke juni, juli og august)
Folkenborg Museum, Narvestadveien 7, 1850 Mysen, kl 19.00.

Bergen og omland Kaninavlslag    46
Leder: Sturle Skeidsvoll, Hundvinvegen 24, 5956 Hundvin
Tlf. 977 01 367 e-post: danafeed@online.no
Nestl.: Bård Jebsen, tlf. 950 35 262. e-post: b-jebsen@online.no
Sekretær: Karl Martin Fjell, tlf 909 81 596
e-post: karl.m.fjell@gmail.com
Kass.: Marita Tørset, tlf 997 93 020  e-post: maritat@broadpark.no
Konto nr.: 3625 87 09378
hjemmeside: http://www.bergenkanin.com + Facebookside
Bergen og omegn Kaninhoppere:
Annette Floen, tlf. 924 20 607   e-post: nettemoren@yahoo.no

Drammen og omegn Kaninavlsforening    16
Leder: Cato Smørgrav, 3330 Vestfossen, tlf. 986 59 635
Nestleder:Thormod Saue, tlf. 900 90 472. E-post: thsaue@online.no
Sekr./Kass.: Kaare Midtun. Tlf. 907 54 648. E-post: kamt@cowi.no 

Grenland Kaninavlslag    9
Leder:Terje Engh, Leirgt. 10, 3946 Porsgrunn, tlf. 415 08 588.
e-post: enghterje@hotmail.com
Sekretær: Svein Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien
tlf. 905 30 742 e-post: svein@sveinclausen.no 
Kass.: Line Margareth Clausen, GI. Bjørntvedt v. 84, 3734 Skien

Haugaland Kaninalslag    34
Leder: Hilde Narheim, 5550 Sveio. Mobil: 907 57 302
Nestleder: Arvid Langelandsvik, 5550 Sveio. Mobil: 458 09 023
Kasserer:Torbjørn Frøland, 5563 Førresfjorden. Mobil: 959 89 824
Sekretær: Roger Lie, 5517 Haugesund. Mobil: 466 90 020
Styremedlem: Odd Einar Svendsen /  Venche Frøland
Hoppekontakt: Nina Fagerland. e-mail: hokh14@hotmail.com
Mail, bruk denne: haugalandkaninalslag@gmail.com
Hjemmeside: http://www.haugakal.net

Indre Østland Kaninavlslag  27
Leder: Ivar Østli, Nordre Ålsvei 334, 2750 Gran,
tlf. 61 33 17 76, mobil 911 82 745, e-post: i.oestli@online.no
Nestl.: Silje Cathrine  Tellefsen, 2270 Flisa. Tlf. 952 96 099
Sekretær: Elina Jokinen, mobil 476 58 021.
e-post: ellujokinen@hotmail.com
Kasserer: Mathias Gaaserud, e-post: mathiaga@online.no
tlf. 996 46 908       Kontonr.: 2010 22 76222
Styremedlem: Emilie Camilla Eckbo, 2406 Elverum.

Jæren og Sandnes Kaninalslag    63
Leder: Kjell Helge Jåtun, E-post: kjell.helge@kleppnett.no
Sekr./nestl.: Svein Ødegård,Tjemslandshagen 8, 4360 Varhaug,
tlf. 959 30 906  /  51 43 89 15. E-post: sveinodegard@lyse.net
Kasserer: Svein Erik Tønnesen, tlf. 473 78 523
e-post: sveinerik.tonnesen@outlook.com     Kontonr.: 32905416382
Kaninhopping: Tonje Søfteland, tlf. 926 62 791
e-post: skaffer_stjerna@hotmail.com
Møte: 1900-huset, Bryne, kl. 19.00, den 1. mandag i måneden.
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Kragerø Kaninavlslag 6
Leder: Roar Welton Jacobsen, Frydensborgv. 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 973 78 242
Nestleder: Victoria Amalie Jacobsen,
Frydensborgveien 12A, 3772 kragerø. Tlf. 905 30 118
Kasserer: Nancy Nilsen, Frydensborgveien 12A, 3772 Kragerø
Tlf. 992 26 733
Sekretær: Camilla Kristoffersen, Symreveien 23 A, 3772 Kragerø
Tlf. 901 55 046
E-poste sendes til: kragerokaninavlslag@hotmail.com

Larvik og Sandefjord Kaninavlslag 24
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Nestl.: Gullik Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng.
Mobiltlf. 480 55 761 
Kass.: Arne Andersen, Anemonev. 2, 3268 Larvik, mobil 477 16 343
e-post: haneholmen@hotmail.com          Konto nr.: 2540 21 06959
Sekr.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
e-post: ro-lud@online.no

Møre og Romsdal Kaninalslag     29
Leiar: Stian André Moldskred, 6060 Hareid, tlf. 470 29 354
e-post: stianmoldskred@gmail.com
Nestleiar/Sekretær: Bjarne Øygard, 6265 Vatne, tlf. 950 20 982
e-post: bjarne.oygard@mimer.no
Kasserar: Knut Are Sundgot, 6065 Ulsteinvik, tlf. 917 72 340 
e-post: knut.are.sundgot@tussa.com

Nord-Trøndelag Kaninavlsforening    29
Leder: Snorre Jacobsen, tlf. 906 43 876, e-post: sn-j@online.no
N.leder: Jonette S. Myrbostad, tlf. 40389423  jonettes@hotmail.com
Sekretær: Per Kløvstad, tlf. 412 35 553   e-post: kloevst@online.no
Kasserer: Iren Storli, tlf. 926 06 467    e-post: iren.storli@gmail.com
St.medl.: Frida Tove Meland, tlf. 905 85 209     fritom@online.no
Hjemmeside: www.ntkaf.no

Oslo og Akershus Kaninavlsforening      29
Leder: Arild Rønning, Fuglefjellv. 96, 2150  Årnes, tlf. 980 09 949
e-post: arild57@outlook.com         
Nestleder: Dag Larsen, Nikevegen 265, 2160 Vormsund
Sekretær/hoppekontakt: Jorunn Egner, tlf. 924 48 477
e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kass.: PåI-Eirik Iversen, Mellandsveien 121, 2223 Galterud
tlf. 950 85 174. e--post: paal@aurskog-regnskapskontor.no
Hjemmeside: www.oslokaf.no

Rogaland Kaninalslag     28
Leder: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@equinor.com
Nestl.: Magnor Ølberg, tlf. 51 65 19 82, mobil: 405 25 830
Sekr.: Bjørn Egeland, tlf. mobil: 970 66 450

e-post: bjorn.egeland@lyse.net
Kasserer: Hilde Krogedal, 4353 Klepp st., tlf. 950 50 254
e-post: hilde@kleppnett.no    kontingent-konto: 3204 07 02406
Hopping: Helene Løining Bårdsen, helenelbaardsen@hotmail.com
Tlf. 978 20 866 rkhopping@hotmail.com
Møter 2. mandag i mnd, Statoil, kl 19.00   (ikke juni-juli-august)
Hjemmeside: Vi holder oss oppdatert på facebook

Sarpsborg Kaninavlsforening    57
Leder: Bjørn Petter Åsheim, Vollheim, 1730 Ise, tlf. 916 27 825.
e-post: bjoaash2@online.no
Nestl.: Espen Sand, tlf. 922 18 337.
e-post: espen.olaf.sand@fredfiber.net
Sekr.: Synnøve Hermansen, tlf. 476 17 632 
e-post: rsynnh@sarpsborg.net
Kass.: konto-nr.: 1090.18.59715 
All post sendes leder. Møter: 1. onsdag i mnd. (ikke juli/aug.)
Sørlietorget i 2 etg., over Harley Davidsonbutikk, kl 18.
Hjemmeside: http://www.sarpsborgkf.com

Sogn og Fjordane Kaninavlslag    11
Leiar: Anne Berit Sæbø, Smådalen, 6817 Naustdal.Tlf: 950 19 601
e-post: anneberit1988@hotmail.com
Nestleiar: Oddmund Veka, 6985 Atløy, e-post: oddm-ve@online.no
Kasserar: Øystein Osland, Røysekattv. 1, 6973 Sande i Sunnfjord,
tlf. 416 86 449     e-post: oysteinosland@hotmail.no
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1/1-side kr  1400
1/2-side kr    900
1/3-side kr    700
1/4-side kr    550
1/8-side kr   400

Oppdretterannonse
for ett år: kr 435
Annonser som er i
TK legges ut gratis
på www.kanin-nkf.net

Blad nr 1/2019: Januar, ut ca uke 6
-  manusfrist er 20. januar
Blad nr 2/2019: Febr./Mars, ut ca uke 10
-  manusfrist er 20. februar

Annonsepriser: Utgivelsesplan for TK:

Adresse-endring MÅ meldes til:
sekreter@kanin-nkf.net

Nordisk Kaninstandard:
KUN kr 375

350 sider «om det du bør vite»
Bestill/kjøp hos:  Dagfinn Johansen

mobil 90 19 19 11  /  905 90 341
e-post:  ingrjoh2@online.no

Sørlandets Kaninavlslag    19
Leder: Bente Torland. Mobil 915 63 172 e-post: skjato@online.no
Nestleder: Siw Thu, Kjennaveien 20, 4818 Færvik
tlf. 992 28 512, e-post: siwkv@online.no
Sekretær: Marianne Wernersen, tlf. 948 40 745
e-post: caniveloci@gmail.com
Kasserer: Tore Askeland,Tingstveitvegen 92, 4823 Nedenes,
tlf. 37 09 67 75. Mobil  911 51 064
møter: første mandag i måneden i Sør Amfi Arendal, kl 18.30
Hjemmeside: http://sorlandets.webs.com

Trøndelagen Kaninavlsforening    40
Leder: Kristin Berg, Hauka, 7288 Soknedal, tlf. 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no
Nestl.: Robert Gabrielsen Selsbakkvegen 49B, 7027 Trondheim 
Tlf: 958 93 397 e-post: robertgabrielsen@yahoo.no
Kasserer: Kine Buøy Antonsen, Anders Hovdens v. 34, 7224 Melhus
tlf. 482 86 951, e-post: kinebuoy@online.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, Skjefstadbakkan 134,
7089 Heimdal. Tlf. 926 10 307, e-post: marho@trondelagfylke.no
Besøk vår hjemmeside på: http://www.trondelagen.cow.no
Kaninhopping: Gauldal Hoppeklubb gauldalhk@hotmail.com

Tønsberg og omegn Kaninavlsforening    10
Leder/sekr.: Dagfinn Johansen, Tinghaugveien 100, 3175 Ramnes.
Tlf. mobil 90 19 19 11. e-post: ingrjoh2@online.no 
Kasserer: Ingrid Johansen, 3175 Ramnes. Tlf. mobil  905 90 341
e-post: ingrjoh2@online.no

SPESIAL-KLUBBER:
Alaska og Havana-klubben
Leder: Anne Mette Klepaker, Syrristv. 207, 3280 Tjodalyng,
tlf. 976 76 120. e-post: amklepaker@hotmail.com
Sekretær: Affe Hedlund, e-post: alfred@sisu.o.se
Kass.: Rolf Ludvigsen, Østbyv. 162, 3280 Tjodalyng, tlf. 33 12 45 97
Kontingent kr 150,- pr år, innbetales til kontonr.: 0530 1866110

Dvergkaninklubben
Leder: Jarluf Lomeland, tlf. 405 53 927
Nestleder: Svein Ødegård, tlf. 959 30 906
e-post: sveinodegard@lyse.net
Sekr.: Arild Netland, tlf. 916 39 782. e-post: anetland@statoil.com
Kasserer: Bengt Larsen
Styremedlemmer: Hallgjerd Paulsen og Sindre Bergsagel
Kontingent kr 150,-  (fam. kr 50) - Betales til konto nr  05303462173
www.dvergkaninklubben.com

Norges Kaninhoppforening
Leder: Annette Floen, tlf. 924 20 607 e-post: nettemoren@yahoo.no
Sekretær: Jorunn Egner, Egnerv. 72, 1923 Sørum 
tlf. 924 48 477. e-post: jorunn_trampe@hotmail.com
Kasserer: Hege Spjelkavik
NB: ALLE MAIL SKAL GÅ TIL FLG.: styretnkhf@hotmail.com
Betaling av gårdsnavn og hoppebøker til: konto 0538 19 09753
Hjemmeside: www.kaninhopping.no

Norsk Vedderklubb
Leder:Torgeir Vestenfor. Tlf. mobil  959 80 045
e-post: torgeir@hallingdalrenovasjon.no
Sekretær: Kristin H. Berg. Tlf. mobil 481 14 973
e-post: rbkfrode_fan@yahoo.no 
Kasserer: Elin Stangeland. Tlf. mobil 915 59 244
Kyrkjevegen 271, 4325 Sandnes. e-post: jennista@online.no 
Kontingent kr 250  fam kr 70 konto: 3250 26 57452

Raselag for Trønderkanin
Leder: Odd Magne Løset, tlf: 99574047,
e-post: omloeset@hotmail.no
Kasserer: Lars Magne Gunnes, tlf: 976 08 449,
e-post: lars.gunnes@getmail.no
Sekretær: Margot Fiske Hokstad, tlf: 926 10 307,
e-post: marho@trondelagfylke.no
Kontingent kr 100.-   betales til kontonummer: 9365 26 36762
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Returadresse: Bjørn Egeland
Frøyerv. 46, 4328 Sandnes

Helene Løining Bårdsen er aktiv både
med hopping og utstilling, men har litt

«utradisjonelle» hoppekaniner
her med Kaizers Ludwig Rex


